

5100029909

DC

Dodávateľ: KORAKO plus, s.r.o. Bielicka 369 95804 Partizánske IČO: 43959954 DIČ: 2022580813 IČ DPH: SK2022580813 Okresný súd Trenčín VI.č. 19923/R odd. Sro		Faktúra č.: 180703 (Daňový doklad) Variabilný symbol: 180703 Konštantný symbol: 0008 Číslo objednávky: 108-0258/2018 Dodací list č.:	
Dátum dodania: 07. 12. 2018 Dátum vystavenia: 07. 12. 2018 Dátum splatnosti: 06. 01. 2019 Forma úhrady: Prevodný príkaz Peňažný ústav: ČSOB Pobočka: Partizánske Číslo účtu: 4006224804/7500 IBAN: SK53 7500 0000 0040 0622 4804 SWIFT: CEKOSKBX		Odberateľ: Sociálna poisťovňa 29. augusta 8 a 10 81363 Bratislava-Staré Mesto Slovenská republika IČO: 30807484 DIČ: 2020592332 Prevádzka:	

SOCIÁLNA POISŤOVŇA, ústredie
 Došlo: **13-12-2018**
 Číslo záznamu: **JA-1042408**
 Číslo spisu:
 Prílohy:
 Vybavuje:
 IČ DPH: **-4-**

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
Košice	Poltopánka pracovná dámska 36/1,41/1	2 pár		18,00	36,000	20	21,60	43,20
Košice	Obuv prac.dám.zateplená 41/1	1 pár		25,00	25,000	20	30,00	30,00
Košice	Obuv dámska sandál 37/2	2 pár		25,00	50,000	20	30,00	60,00
Košice	Odev 2-dielny monterky 56/1,58/1	2 ks		25,00	50,000	20	30,00	60,00
Košice	Obuv pracovná celá 43/1,45/1	2 pár		21,00	42,000	20	25,20	50,40
Košice	Čiapka zimná s ochr.uší	2 ks		4,00	8,000	20	4,80	9,60
Košice	Kabát prešivany 3/4 56/1,58/1	2 ks		18,00	36,000	20	21,60	43,20
Košice	Bunda zimná pánska 64/1	1 ks		25,00	25,000	20	30,00	30,00
Košice	Plášť dámsky dl.ruk.biely 36/1,38/1	2 ks		9,00	18,000	20	10,80	21,60
Košice	Nohavice s náprs. 62/1	1 ks		11,00	11,000	20	13,20	13,20
Poprad	Plášť pánsky dl.ruk.biely 50/1,54/1	2 ks		9,00	18,000	20	10,80	21,60
Poprad	Plášť dámsky dl.ruk biely 48/4,52/2	6 ks		9,00	54,000	20	10,80	64,80
Poprad	Odev 2-dielny monterky 54/2,52/1	3 ks		25,00	75,000	20	30,00	90,00
Poprad	Čižmy gumové 8/2,9/1	3 pár		18,00	54,000	20	21,60	64,80
Poprad	Obuv prac.pán.zateplená 8/1	1 pár		25,00	25,000	20	30,00	30,00
V.Krtíš	Plášť dámsky dl.ruk.biely 42/1	1 ks		9,00	9,000	20	10,80	10,80
Trnava	Tričko kr.rukáv	2 ks		4,00	8,000	20	4,80	9,60
Trnava	Bunda zimná 2XL/1	1 ks		25,00	25,000	20	30,00	30,00
Trnava	Poltopánka pracovná pánska 44/1	1 ks		18,00	18,000	20	21,60	21,60
Trnava	Odev 2-dielny monterky 54/1	1 ks		25,00	25,000	20	30,00	30,00
Trnava	Čiapka zimná s ochr.uší	1 ks		4,00	4,000	20	4,80	4,80

Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	616,00	123,20

Zaokrúhlenie: 0,00
Celkom: 739,20
Záloha: 0,00
K úhrade: **739,20 EUR**

Tel. číslo: 0915977188
WWW: www.korako.sk
Vystavil: Miroslava Vlnková

Prevzal:

KORAKO plus s.r.o.
Bielická 369
958 04 PARTIZÁNSKE
ICO: 43959954, IČ DPH: SK2022580813

Podpis a pečiatka